
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2021. gada 15. septembris      Nr. 15 

 

Sēdes sasaukta plkst.10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:02 

Sēdi vada:  Ginta Kraukle, Priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē: Viktorija Loča, Personāla vadības un administratīvā daļa, Vadītāja 

vietnieks  

 

Sēdē piedalās:  

Dace JANKOVSKA 

Ināra KALVĀNE 

Jānis KLAUŽS  

Ginta KRAUKLE 

Valdis LABINSKIS  

Jānis MAGDAĻENOKS 

Ivans MATROSOVS 

Gatis PASTARS  

Sanita PINUPE 

Pēteris ROMANOVSKIS 

Maija SPŪLE 

Kaspars STIKĀNS  

Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies: 

Andrejs Bondarevs – attaisnojoša iemesla dēļ, 

Andris Vaivods - atvaļinājumā 

 

Sēdē piedalās: 

Uldis Skreivers, Izpilddirektors 

Aija Usāne, Izpilddirektora vietniece 

Baiba Vucenlazdāne, Plānošanas un attīstības daļas vadītāja 



2 

 

Helēna Jablonska, Finanšu daļas vadītāja 

Juris Sniķers, Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs 

Laura Dumbrovska, Personāla vadības un administratīvā daļas vadītājas vietniece  

         juridiskjaā jomā, 

Ainārs Skromāns, Būvinženieris, 

Andris Neicenieks, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

Anita Lietauniece, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja, 

Kristīne Kirilova, Turku pagasta pārvaldes vadītāja, 

Paulīna Zariņa, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja, 

Ruta Klibiķe, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja, 

Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja, 

Arnita Briška, Sociālais dienesta vadītāja, 

Diāna Rjaboškapova, Līvānu novada Būvvaldes vadītāja, 

Ilga Peiseniece, Izglītības pārvaldes vadītāja, 

Ināra Gribonika, Uzskaites daļas vaddītāja-galvenā grāmatvede, 

Indra Upeniece, Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja, 

Marija Jansone, Līvānu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja, 

Staņislavs Vitvickis, vecākais datortīklu administrators. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Līvānu novada domes nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas 

priekšsēdētāja ievēlēšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

2. Par dzīvokļu jautājumu komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

3. Par ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

priekšsēdētāja ievēlēšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

4. Par Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisiju. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

5. Par Administratīvo aktu strīdu komisiju. Ziņo Ginta Kraukle. 

6. Par Māra Elkšņa izslēgšanu no Kultūras komisijas sastāva. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

7. Par grozījumiem 2021.gada 5. jūlija Līvānu novada domes lēmumā 11-1 

“Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komitejas 

locekļu ievēlēšana”.. Ziņo Ginta Kraukle. 

8. Par projektu „Meža ekoloģiskās vērtības uzlabošana Līvānu novada domes 

īpašumā „Vuškārnieku mežs””. Ziņo Ginta Kraukle. 

9. Par līdzekļu piešķiršanu drošības barjeras nomaiņai Rīgas ielā (posmā no 

1,030 km līdz 1,073 km), Līvānos, Līvānu novadā.. Ziņo Ginta Kraukle. 

 

 



3 

 

1. Par Līvānu novada domes nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas 

priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots V. Labinskim, J. Magdaļenokam 

 

Līvānu novada domes 2021. gada 26. augusta sēdes lēmumu Nr. 14-39 tika 

izveidota Līvānu novada domes nekustamo īpašumu un zemes lietu komisija. 

Komisijas nolikuma (apstiprināts ar Līvānu novada domes 2019. gada 28. marta sēdes 

protokola Nr. 4 lēmumu Nr. 4-14) 9. punktā noteikts, ka komisijas priekšsēdētāju 

ievēlē ar domes lēmumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 

61. panta pirmo daļu, 61. panta trešo daļu, ņemot vērā  Līvānu novada domes 

nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas nolikuma 9. punktu 

Līvānu novada dome, atklāti ar 13 balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Līvānu novada domes nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas 

vadītāju Antru Vilcāni par Līvānu novada domes nekustamo īpašumu un zemes lietu 

komisijas priekšsēdētāju. 

 

 

2. Par dzīvokļu jautājumu komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots V. Labinskim, J. Klaužam, U. Skreiveram, H. Jablonskai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 

61. panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59. punktu ar Līvānu novada domes 

2021. gada 26. augusta sēdes lēmumu Nr. 14-33 tika izveidota Līvānu novada domes 

dzīvokļu jautājumu komisija 6 locekļu sastāvā: Ināra Kalvāne, Ginta Kraukle, Marina 

Ostrovska, Jānis Pastars, Ilona Stepiņa, Aija Usāne. Minētās komisijas nolikuma 

(apstiprināts ar Līvānu novada domes 2020. gada 26. augusta sēdes protokola Nr. 16 

lēmumu Nr. 16-4) 9. punkts nosaka, ka komisijas priekšsēdētāju no komisijas locekļu 

vidus ievēl Līvānu novada dome. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 

61. panta pirmo daļu, 61. panta trešo daļu, ņemot vērā Līvānu novada dzīvokļu 

jautājumu  komisijas nolikuma 9. punktu un 2021.gada 7.septembra Līvānu novada 

dzīvokļu jautājumu komisijas sēdes lēmumu Nr. 12-1 Līvānu novada dome, atklāti ar 

12 balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 



4 

 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis 

Labinskis) 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Līvānu novada domes izpilddirektora vietnieci Aiju Usāni par dzīvokļu 

jautājumu  komisijas priekšsēdētāju. 

 

3. Par ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 

61. panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59. punktu ar Līvānu novada domes 

2021. gada 26. augusta sēdes lēmumu Nr. 14-36 tika izveidota Līvānu novada domes 

ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisija 5 locekļu sastāvā: 

Kristīne Kirilova, Ruta Klibiķe, Jānis Pastars, Miķelis Baltmanis, Ligita Ancāne 

(tehniskais sekretārs). Minētās komisijas nolikuma (apstiprināts ar Līvānu novada 

domes 2021. gada 25. marta sēdes protokola Nr. 5 lēmumu Nr. 5-26) 4. punkts 

nosaka, ka komisijas priekšsēdētāju no komisijas locekļu vidus apstiprina dome. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 

61. panta pirmo daļu, 61. panta trešo daļu, ņemot vērā Līvānu novada ar 

lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas nolikuma 4. punktu un 

2021.gada 7.septembra Līvānu novada ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas sēdes lēmumu Nr. 16-1 Līvānu novada dome, atklāti ar 13 

balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Nekustamo īpašumu speciālistu Jāni Pastaru par Līvānu novada domes 

ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas priekšsēdētāju. 

 

4. Par Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisiju. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Maijas Spūles (p.k.) 26.07.2021., 

reģ.Nr.2-2.12/21/141 kandidatūras iekļaušanu komisijas sastāvā ar 12 balsīm “Par” 

(Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), “Pret” – nav, “Atturas – 1 (Maija Spūle) 



5 

 

NOLEMJ: 

Iekļaut Maijas Spūles kandidatūru Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijā. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ivana Matrosova (p.k.), 29.07.2021 

reģ.nr.2-1.9.2/21/1027 kandidatūras iekļaušanu komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" 

(Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Ivana Matrosova kandidatūru Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijā. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jāņa Magdaļenoka (p.k.) 

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1032 kandidatūras iekļaušanu komisijas sastāvā ar 13 

balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Jāņa Magdaļenoka kandidatūru Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Klavdijas Daukštes (p.k.) 

30.07.2021. reģ. Nr. 2-1.9.2/21/1065 kandidatūras iekļaušanu komisijas sastāvā ar 12 

balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Klavdijas Daukštes kandidatūru Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Kaspara Stikāna (p.k.), 09.09.2021. 

reģ. Nr. 2-1.9.2/21/1227 kandidatūras iekļaušanu komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" 

(Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātam 

Kasparam Stikānam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Kaspara Stikāna kandidatūru Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijā. 

 



6 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Gata Pastara (p.k.), 09.09.2021. 

reģ. Nr. 2-1.9.2/21/1230 kandidatūras iekļaušanu komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" 

(Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Gatis Pastars) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Gata Pastara kandidatūru Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijā. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Antras Vilcānes (p.k.) 02.08.2021 

reģ.nr.2-2.12/21/1232 kandidatūras iekļaušanu komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" 

(Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Antras Vilcānes kandidatūru Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijā. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 61. 

panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu Nr. 

7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59. punktu, Līvānu novada dome atklāti ar 

13 balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Izveidot Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisiju 7 

(septiņu) locekļu sastāvā 

1. Maija Spūle (p.k.), 26.07.2021., reģ. Nr. 2-2.12/21/141 

2. Ivans Matrosovs (p.k.), 29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1027  

3. Jānis Magdaļenoks (p.k.) 29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1032 

4. Klavdija Daukšte (p.k.) 30.07.2021. reģ. Nr. 2-1.9.2/21/1065 

5. Kaspars Stikāns (p.k.), 09.09.2021. reģ. Nr. 2-1.9.2/21/1227 

6. Gatis Pastars (p.k.), 09.09.2021. reģ. Nr. 2-1.9.2/21/1230 

7. Antra Vilcāne (p.k.) 02.08.2021 reģ.nr.2-2.12/21/1232 

Ligita Ancāne – tehniskais sekretārs 

 

5. Par Administratīvo aktu strīdu komisiju. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 



7 

 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

Paskaidro L. Dumbrovska 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības administrācijas izdoto administratīvo aktu un 

faktiskās rīcības apstrīdēšanu pašvaldības ietvaros un iesniedzēju uzklausīšanu 

atbilstoši Administratīvā procesa likumam, pašvaldībā izveido Administratīvo aktu 

strīdu komisiju. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, 62.punktu, atklāti ar 11 

balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Jānis Klaužs, Valdis 

Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Izveidot  Administratīvo aktu strīdu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods – komisijas 

priekšsēdētājs; 

1.2. Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle – komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks; 

1.3. Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Uldis Skreivers – komisijas 

loceklis; 

1.4. Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne – 

komisijas loceklis. 

 

6. Par Māra Elkšņa izslēgšanu no Kultūras komisijas sastāva. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

 

Izskatot Māra Elkšņa, dzīvo (adrese), 2021. gada      1. septembra iesniegumu 

(reģistrēts 2021. gada 2. septembrī ar nr.2-1.9.2/21/1201) par izslēgšanu no Kultūras 

komisijas sastāva un saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.panta pirmo daļu, Līvānu novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt Māri Elksni no Kultūras komisijas sastāva.  

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Personāla vadības un 

administratīvās daļas vadītāja Inta Raubiška. 

 



8 

 

7. Par grozījumiem 2021.gada 5. jūlija Līvānu novada domes lēmumā 11-1 

“Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo  

komitejas locekļu ievēlēšana”. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 51.pantu un 52.panta otro daļu un 

Līvānu novada domes 2016.gada 31.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Līvānu novada 

pašvaldības nolikums” 36.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot atklāti ar 13 

balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

2021.gada 5.jūlija Līvānu novada domes lēmuma 11-1 “Novada domes 

pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komitejas locekļu ievēlēšana” 3.9. 

punktu izteikt sekojošā redakcijā: “Laura ONCKULE, Juriskonsulte, atbildīgā 

darbiniece par komitejas darba tehnisko nodrošināšanu”. 

 

8. Par projektu „Meža ekoloģiskās vērtības uzlabošana Līvānu novada domes 

īpašumā „Vuškārnieku mežs””. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Paskaidro B. Vucenlazdāne 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

 

Izskatot Līvānu novada domes Plānošanas un attīstības daļas sagatavoto 

projekta „Meža ekoloģiskās vērtības uzlabošana Līvānu novada domes īpašumā 

„Vuškārnieku mežs”” koncepciju, kas izstrādāta saskaņā ar Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014. – 2020. gadam pasākumu “Ieguldījumi meža platību paplašināšanā 

un mežu dzīvotspējas uzlabošanā”, kura mērķis ir uzlabot meža ekoloģisko vērtību, 

nodrošinot ilgtspējīgu meža apsaimniekošanu, un pamatojoties uz projekta atbilstību 

„Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019 . – 2025. gadam” 

2. prioritātes (Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta) 2.3. rīcības virziena 

(Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem 

tiek nodrošināta pievilcīga dabas vide) 2.3.2. uzdevuma (Nodrošināt vides kvalitātes 

saglabāšanu, dabas resursu uzlabošanu un vides risku mazināšanu Līvānu novada 

teritorijā) 2.3.2.2. pasākumam (Vides kvalitātes un dabas resursu uzlabošanas, 

kontroles un aizsardzības pasākumu nodrošināšana Līvānu novadā) un pamatojoties 

uz Ministru kabineta 2015. gada 4. augusta noteikumiem Nr.455 „Kārtība, kādā 

piešķir, administrē un uzrauga valsts un Eiropas Savienības atbalstu pasākuma 

"Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā" 

īstenošanai” un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. pantu un 21. pantu, 



9 

 

Līvānu novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. gada 

pasākumā „Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā” 

ar projektu „Meža ekoloģiskās vērtības uzlabošana Līvānu novada domes īpašumā 

„Vuškārnieku mežs””. 

2. Noteikt projekta kopējās izmaksas EUR 2 424.40 (divi tūkstoši četri simti 

divdesmit četri eiro un 40 centi), no kurām EUR 1 454.64 (viens tūkstotis četri simti 

piecdesmit četri eiro un 64 centi) ir Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) finansējums; 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu nodrošināt kā veiktos darbus ar pašu spēkiem 

un materiāliem; 

4. Noteikt, ka atbildīgais darbinieks par lēmuma izpildi ir Plānošanas un 

attīstības daļas vadītāja Baiba Vucenlazdāne. 

 

9. Par līdzekļu piešķiršanu drošības barjeras nomaiņai Rīgas ielā (posmā no 

1,030 km līdz 1,073 km), Līvānos, Līvānu novadā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots V. Labinskim, K. Stikānam 

Paskaidro U. Skreivers 

 

Izskatot Līvānu novada domes Būvniecības un infrastruktūras daļas 

ierosinājumu veikt metāla drošības barjeras nomaiņu Rīgas ielā (posmā no 1,030 km 

līdz 1,073 km), Līvānos, Līvānu novadā sakarā ar to, ka metāla margas ir nolietojušās, 

korodējis krāsojums un margu metāla materiāls, metāla margas nenodrošina 

funkcionalitāti un drošību, darbu veikšanas izmaksas saskaņā ar būvuzņēmēja 

iesniegto tāmi sastāda 5247,67 EUR (ieskaitot PVN), pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu 

novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 5247,67 EUR apmērā metāla drošības barjeras nomaiņai 

Rīgas ielā (posmā no 1,030 km līdz 1,073 km), Līvānos, Līvānu novadā no objektam 

"Apgaismojuma izbūve Daugavas un Grīvas ielās, Līvānos, Līvānu novadā” 

paredzētajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

2021.gada pamatbudžetā. 



10 

 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers, Būvniecības un infrastruktūras daļas būvinženieris 

Ainārs Skromāns un Finanšu daļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Sēde slēgta plkst. 10:58 

Protokols parakstīts 2021. gada 17. septembrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētāja vietniece     G. Kraukle 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītājas vietniece 

personāla un lietvedības jomā      V. Loča 

 


